
 
 

UCHWAŁA NR XLV/492/23 
RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zmianami) Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 6.204.588,90 złotych zgodnie z załącznikiem  nr 1 do 
niniejszej uchwały, w związku z czym prognozowane dochody ustala się w wysokości 110.790.682,56 złotych  

w tym: 

• po stronie zwiększeń: 2.802.129,90 zł 

a) dochody bieżące o łącznej kwocie  2.802.129,90 zł 

z czego: 

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 74.999,98 zł 

• po stronie zwiększeń: 3.402.459,00 zł 

b) dochody majątkowe o łącznej kwocie  3.402.459,00 zł 

2. Zwiększa  się wydatki budżetu o kwotę 6.372.279,79 złotych zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej 
uchwały, w związku z czym ustala się limit wydatków w wysokości 121.345.775,45 złotych  

w tym : 

• po stronie zwiększeń: 2.921.620,79 zł 

a) wydatki bieżące o łącznej kwocie 2.921.620,79 zł 

z czego: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.596.500,00 zł 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 66.470,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  154.159,92 zł 

- dotacje   21.800,00 

- wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust 1 pkt.2 i 3 
u.o.f.p   82.690,87 zł 

• po stronie zmniejszeń: 111.800,00 zł 

b) wydatki bieżące o łącznej kwocie 111.800,00 zł 

z czego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1817



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 97.800,00 zł 

- dotacje  14.000,00 zł 

• po stronie zwiększeń: 3.562.459,00 zł 

c) wydatki majątkowe o łącznej kwocie 3.562.459,00 zł 

z czego: 

- dotacje celowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 160.000,00 zł 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3.402.459,00 zł 

§ 2. 1. W związku ze zmianą planu dochodów i wydatków  budżetu  jak w §1, wielkość deficytu budżetu  
ulega zmianie. 

2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 10.555.092,89 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków /art.217 ust 2 pkt.8/ w kwocie 1.115.002,89 zł   

- zaciągniętego kredytu na pokrycie deficytu budżetu gminy Kalwaria Zebrzydowska w wysokości 
7.800.000,00 zł   

- wolnych środków jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 1.510.000,00 zł 

-  spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych 130.090,00 zł 

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianie przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 
2023 rok przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej 
 
 

Piotr Janusiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1817



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 402 459,00   

60018
DZIAŁALNOŚĆ RZĄDOWEGO FUNDUSZU
ROZWOJU DRÓG 3 402 459,00   

W tym:

● dochody majątkowe 3 402 459,00   

6350

◄ Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji 3 402 459,00   

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 648 430,00   

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 2 648 430,00   

W tym:

● dochody bieżące 2 648 430,00   

2180

◄ środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 2 648 430,00   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 37 774,92   

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 37 774,92   

W tym:

● dochody bieżące 37 774,92   

0830 ◄wpływy z usług 25 000,00   

0970 ◄wpływy z różnych dochodów 12 774,92   

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ 74 999,98   

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 74 999,98   

W tym:

● dochody bieżące 74 999,98   

2057

◄dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust 3 pkt 5
lit.a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich ,realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego 63 749,98   

2059

◄dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust 3 pkt 5
lit.a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich ,realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego 11 250,00   

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 39 925,00   

90005
OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I
KLIMATU 39 925,00   

W tym:

● dochody bieżące 39 925,00   

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/492/23

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1817



2460

◄ środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych   39 925,00   

926 KULTURA FIZYCZNA 1 000,00   

92601 OBIEKTY SPORTOWE 1 000,00   

W tym:

● dochody bieżące 1 000,00   

0830 ◄wpływy z usług 1 000,00   

OGÓŁEM  DOCHODY 6 204 588,90 0,00

razem 6 204 588,90 0,00

        w   tym:

● dochody bieżące 2 802 129,90 0,00

z czego:

◄ze środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej 74 999,98 0,00

● dochody majątkowe 3 402 459,00 0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii
Zebrzydowskiej

 
Piotr Janusiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1817



Lp Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 402 459,00   75 000,00

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY  75 000,00

W tym:

 ● wydatki bieżące  75 000,00

60018
DZIAŁALNOŚĆ RZĄDOWEGO
FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG 3 402 459,00   

W tym:

●   wydatki majątkowe 3 402 459,00   

2 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15 000,00   

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 15 000,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 15 000,00   

3 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 22 800,00

71004
PLAN ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO 22 800,00

W tym:

 ● wydatki bieżące 22 800,00

4 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 32 800,00   

75020 STAROSTWA POWIATOWE 7 800,00   

w tym:

 ● wydatki bieżące 7 800,00   

75085
WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 25 000,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 25 000,00   

5 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 360,83 14 000,00   

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 12 774,92

W tym:

 ● wydatki bieżące 12 774,92

80104 PRZEDSZKOLA 14 000,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 14 000,00   

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 585,91   

W tym:

 ● wydatki bieżące 2 585,91   

6 853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ 2 728 534,96   

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 728 534,96   

W tym:

 ● wydatki bieżące 2 728 534,96   

7 854
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA 14 000,00   

85404
WCZESNE WSPOMAGANIE
ROZWOJU DZIECKA 14 000,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 14 000,00   

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/492/23

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1817



8 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA 114 925,00   

90005
OCHRONA POWIETRZA
ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 39 925,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 39 925,00   

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 75 000,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 75 000,00   

9 921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO 160 000,00   

92109
DOMY I OŚRODKI KULTURY,
ŚWIETLICE I KLUBY 160 000,00   

W tym:

●   wydatki majątkowe 160 000,00   

10 926 KULTURA FIZYCZNA 1 000,00   

92601 OBIEKTY SPORTOWE 1 000,00   

W tym:

 ● wydatki bieżące 1 000,00   

OGÓŁEM  WYDATKI 6 484 079,79 111 800,00

razem 6 484 079,79   111 800,00

        w   tym:

● wydatki bieżące 2 921 620,79   111 800,00

● wydatki majątkowe 3 562 459,00 0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii
Zebrzydowskiej

 
Piotr Janusiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1817



 
Lp Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 75 000,00

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 75 000,00

 ● wydatki bieżące 75 000,00

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 75 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00

2 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15 000,00   

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 15 000,00   

 ● wydatki bieżące 15 000,00   

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 15 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00   

3 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 22 800,00

71004
PLAN ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO 22 800,00

 ● wydatki bieżące 22 800,00

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 22 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 800,00

4 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 32 800,00   

75020 STAROSTWA POWIATOWE 7 800,00   

 ● wydatki bieżące 7 800,00   

  w tym:

- dotacje 7 800,00   

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań 7 800,00   

75085
WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 25 000,00   

 ● wydatki bieżące 25 000,00   
  w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczane 25 000,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 500,00   

5 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 360,83 14 000,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 12 774,92

 ● wydatki bieżące 12 774,92

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 12 774,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 007,00

4270 Zakup usług remontowych 5 767,92

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2023 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/492/23

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1817



4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

80104 PRZEDSZKOLA 14 000,00

 ● wydatki bieżące 14 000,00

  w tym:

- dotacje 14 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 14 000,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 585,91

 ● wydatki bieżące 2 585,91

  w tym:

● wydatki bieżące na programy
finansowane z udziałem środków o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 2 585,91

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 588,38

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 726,10 

4121
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 271,43 

6 853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ 2 728 534,96

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 728 534,96

 ● wydatki bieżące 2 728 534,96

  w tym:

- wydatki bieżące na programy
finansowane z udziałem środków o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 80 104,96

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 538,33

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,66

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 151,32

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 26,73

4717
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający 176,13

4719
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający 31,09

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 113,91

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 549,64

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 63 466,22

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 199,93

4437 Różne opłaty i składki 651,10

4439 Różne opłaty i składki 114,90

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 596 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 596 500,00

- wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczane 41 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 673,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 950,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 847,00

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 10 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 810,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członami korpusu służby cywilne 650,00

7 854
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA 14 000,00

85404
WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU
DZIECKA 14 000,00

 ● wydatki bieżące 14 000,00

  w tym:

- dotacje 14 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1817



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 14 000,00

8 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA 114 925,00   

90005
OCHRONA POWIETRZA
ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 39 925,00   

 ● wydatki bieżące 39 925,00   

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 39 925,00   

4300 Zakup usług pozostałych 39 925,00   

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 75 000,00   

 ● wydatki bieżące 75 000,00   

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 75 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00   

9 926 KULTURA FIZYCZNA 1 000,00   

92601 OBIEKTY SPORTOWE 1 000,00   

 ● wydatki bieżące 1 000,00   

  w tym:

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 1 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00   

OGÓŁEM Wydatki bieżące 2 921 620,79 111 800,00

razem 2 921 620,79 111 800,00

        w   tym:

- wydatki bieżące na programy
finansowane z udziałem środków o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 82 690,87 0,00

- dotacje 21 800,00 14 000,00

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 596 500,00

- wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczane 66 470,00 0,00

- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 154 159,92 97 800,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii
Zebrzydowskiej

 
Piotr Janusiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1817



Lp Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 402 459,00   

60018
DZIAŁALNOŚĆ RZĄDOWEGO FUNDUSZU
ROZWOJU DRÓG 3 402 459,00   

●   wydatki majątkowe 3 402 459,00   

w tym:

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 402 459,00   

Przebudowa drogi gminnej „Przez wieś” w
m.Zarzyce Wielkie 3 402 459,00   

2 921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO 160 000,00   

92109
DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I
KLUBY 160 000,00   

●   wydatki majątkowe 160 000,00   

w tym:

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych 160 000,00   

Opracowanie dokumentacji projektowej 
rozbudowy Sali widowiskowej w Kalwarii
Zebrzydowskiej                                                      160 000,00   

OGÓŁEM  Wydatki 3 562 459,00   0,00   

razem 3 562 459,00   0,00   

● wydatki majątkowe  3 562 459,00   0,00   

w tym:   
dotacje celowe na inwestycje i zakupy
inwestycyjne 160 000,00   0,00   

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 402 459,00   0,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2023 rok

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii
Zebrzydowskiej

 
Piotr Janusiewicz

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/492/23

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1817



Lp przed zmianą po zmianie

1 104 586 093,66 110 790 682,56

2 114 973 495,66 121 345 775,45

3 -10 387 402,00 -10 555 092,89

4 12 387 402,00 12 555 092,89

9 800 000,00 9 800 000,00

1 350 000,00 1 510 000,00

1 107 312,00 1 115 002,89

20 625,00 20 625,00

11 100,00 11 100,00

80 000,00 80 000,00

18 365,00 18 365,00

5 2 000 000,00 2 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00

6 -10 387 402,00 -10 555 092,89Na pokrycie deficytu budżetu /4-5/

Przychody pochodzące z udzielonej pożyczki dla
WKS Żarek w Barwałdzie Górnym

a) spłata kredytu 

z tego:

Kredyt długoterminowy

Przychody pochodzące ze zwrotu udzielonej
pożyczki LGD 4 Żywiołów

przychody pochodzące z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków./art.217 ust

Dochody ogółem

Wydatki ogółem

Nadwyżka/Deficyt

Przychody pochodzące z udzielonej pożyczki dla
OSP Brody

Rozchody budżetu

Przychody z udzielonej pożyczki dla Stowarzyszenia
Mieszkańców"Na Ludowo i Sportowo

Treść 

Przewodniczący Rady Miejskiej w
Kalwarii Zebrzydowskiej

 
Piotr Janusiewicz

Przychody i rozchody budżetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2023 rok

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, wynikających z rozliczeń
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek z lat ubiegłych 

Przychody

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/492/23

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1817



Lp. Dział Rozdział Nazwa

1 2 3 4 6 7 8 9

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 750 ADMINISTRACJA 7 800,00

75020 STAROSTWA POWIATOWE 7 800,00

7 800,00

2 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   14 000,00

80104 PRZEDSZKOLA   14 000,00

  14 000,00

3 854
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA   14 000,00

85404
WCZESNE WSPOMAGANIE
ROZWOJU DZIECKA    14 000,00

  14 000,00

4 921

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO 160 000,00

92109
DOMY I OŚRODKI KULTURY,
ŚWIETLICE I KLUBY 160 000,00

160 000,00

OGÓŁEM DOTACJE  167 800,00 0,00 14 000,00 14 000,00

w tym:

● w zakresie wydatków
bieżacych  7 800,00 0,00 14 000,00 14 000,00

w tym:

◄ dotacje podmiotowe 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

◄ dotacje celowe  7 800,00 0,00 0,00 0,00

● w zakresie wydatków
majątkowych 160 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

◄ dotacje podmiotowe 0,00 0,00 0,00 0,00

◄ dotacje celowe  160 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty /2540/

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów
publicznych/6220/

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty /2540/

Przewodniczący Rady Miejskiej w
Kalwarii Zebrzydowskiej

 
Piotr Janusiewicz

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2023 rok

5

Rodzaj dotacji z budzetu
Dla jednostek sektora finansów

publicznych
Dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/492/23

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1817


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-06T14:45:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




